
Ergebnisliste

1. Bayerische Trail- Meisterschaften 2019 über 30km
Männer, Frauen, Senioren, Seniorinnen

Ort: Veitshöchheim

Datum: 13. Juli 2019

Austragungsort: 97209 Veitshöchheim

Veranstalter: Bayerischer Leichtathletik-Verband

Örtlicher Ausrichter: SV 1928 Veitshöchheim e.V. 
      Maintal Ultratrail



Ergebnislisten - 6. Maintal Ultratrail / 1. Bayerische Trail-Meisterschaft 30 km 

Trail T30 (29.9km) Gesamtwertung Männer

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

1 1 1 1279 Brennauer, Markus TSV Penzberg m35 02:03:20 02:03:17

2 2 1 1132 Höche, Marcel LAC Quelle Fürth Männer 02:04:44 02:04:41

3 3 2 1174 Karrer, Kevin LG Bamberg Männer 02:05:35 02:05:31

4 4 3 1217 Haueis, Johannes SGB Stadtsteinach Männer 02:05:44 02:05:41

5 5 4 1139 Amtmann, Rene TSV Thüngersheim Männer 02:05:50 02:05:46

6 6 1 1092 Flade, Matthias DJK SC Vorra m40 02:06:57 02:06:53

7 7 2 1209 Enders, Marcus SC Ostheim/Rhön m35 02:09:30 02:09:25

8 8 3 1211 Richter, Daniel SC Ostheim/Rhön m35 02:12:00 02:11:56

9 9 2 1085 Ackermann, Martin TG 48 Schweinfurt m40 02:12:10 02:12:06

10 10 5 1246 Ehrhardt, Sven Team Memmert Männer 02:12:43 02:12:40

11 11 4 1057 Preller, Marco TG Kitzingen m35 02:13:35 02:13:30

12 12 3 1053 Apfelbacher, Sebastian TG Kitzingen m40 02:13:38 02:13:34

13 13 5 1210 Haßmüller, Tino SC Ostheim/Rhön m35 02:15:02 02:14:55

14 14 1 1239 Sengenberger, Ulf TG 48 Würzburg m50 02:17:11 02:17:08

16 15 6 1234 Day, Bjorn LG Erlangen m35 02:21:59 02:21:48

17 16 6 1213 Schwarz, Christoph Sportverein Mindelzell Männer 02:23:18 02:23:12

18 17 2 1185 Simon, Holger TV Wasserlos m50 02:23:24 02:23:14

19 18 1 1282 Bouricha-Hörmann, Hans FC Ebershausen m60 02:24:02 02:23:57

20 19 3 1034 Blum, Thomas LG Allgäu m50 02:26:38 02:26:35

21 20 1 1263 Dr. Lehrieder, Gerald Laufgemeinschaft Würzburg m55 02:27:16 02:27:07

22 21 7 1256 Ziegler, Dominik TV Ochsenfurt Männer 02:27:37 02:27:33

23 22 2 1229 Walter, Engelbert FC Ebershausen m60 02:28:20 02:28:13

24 23 1 1162 Schmitt, Marco TV Wasserlos m45 02:28:31 02:28:23

25 24 4 1289 Lindner, Thomas TSG Kleinostheim m50 02:28:49 02:28:39

26 25 2 1215 Arnold, Klaus SC Ostheim/Rhön m45 02:28:58 02:28:49

27 26 4 1265 Gruber, Marcel SV Herschfeld m40 02:29:34 02:29:25

29 27 5 1051 Dr. Kroiß, Johannes TG Kitzingen m40 02:30:37 02:30:32

29 27 2 1313 Schormeier, Karlheinz TG Viktoria Augsburg m55 02:30:37 02:30:29

31 29 3 1196 Lenz, Peter LG Erlangen m60 02:31:56 02:31:50

32 30 8 1172 Rüb, Alexander LG Bamberg Männer 02:33:40 02:33:33

33 31 7 1249 Fröhlich, Matthias SC Kemmern m35 02:33:56 02:33:51

34 32 3 1037 Weiser, Johannes IfA Nonstop Bamberg m45 02:35:19 02:34:59

35 33 8 1272 Koch, Rainer Laufgemeinschaft Würzburg m35 02:36:06 02:35:55

36 34 4 1119 Oßwald, Ulrich Laufclub Tölzer Land m45 02:36:44 02:36:37

37 35 5 1052 Scheid, Christian TG Kitzingen m45 02:36:52 02:36:38

38 36 9 1227 Schwabe, Johannes TS Herzogenaurach m35 02:37:07 02:36:57

41 37 6 1106 Bauer, Alexander TV 1848 Coburg m40 02:38:34 02:38:27

43 38 9 1149 Wiehl, Florian TSV 1860 Ansbach Männer 02:39:27 02:39:22

44 39 10 1112 Büttner, Mike Böhnlein Sports Bamberg m35 02:39:46 02:39:26

46 40 6 1232 Poncette, Marc LG Erlangen m45 02:40:13 02:40:02

47 41 7 1049 Schwehla, Frank TG Kitzingen m45 02:40:34 02:40:30

49 42 3 1169 Burger, Frank Team Icehouse m55 02:42:39 02:42:31

51 43 11 1114 Kurpanik, Ralf TSV 1860 Staffelstein m35 02:44:34 02:44:22

53 44 1 1058 Probst, Dieter ASC Boxdorf m65 02:46:29 02:46:14

54 45 4 1073 Groß, Martin Stadtmarathon Würzburg m55 02:46:50 02:46:39

55 46 5 1168 Burger, Rüdiger Team Icehouse m55 02:46:56 02:46:48

56 47 8 1045 Gensler, Jan SC Ostheim/Rhön m45 02:47:12 02:46:53

57 48 6 1124 Hümmer, Bernhard TSV 1860 Staffelstein m55 02:48:29 02:48:16

58 49 7 1018 Endres, Winfried SV Herschfeld m55 02:48:50 02:48:33

59 50 4 1133 Steinborn, Dieter Stadtmarathon Würzburg m60 02:50:08 02:49:56

60 51 2 1258 Dormann, Manfred TV Bad Brückenau m65 02:50:42 02:50:35

63 52 5 1194 Braun, Michael TSV Katzwang 05 m50 02:53:41 02:53:30

64 53 1 1264 Speer, Peter MBB-SG Augsburg m70 02:53:59 02:53:51

66 54 8 1299 Pohl, Stefan DJK Teutonia Gaustadt m55 02:54:36 02:54:24

67 55 5 1078 Wolfer-Heimann, Andreas TSV Burghaslach m60 02:55:00 02:54:51

68 56 12 1129 Wenzl, Patrick RV Viktoria Wombach m35 02:55:25 02:55:15

70 57 10 1296 Hossner, Daniel VfR Burggrumbach Männer 02:55:26 02:55:11

71 58 6 1290 Kraus, Ernst FC Ebershausen m60 02:55:54 02:55:45

73 59 3 1102 Fischer, Harald FSV Großenseebach m65 02:59:57 02:59:49
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74 60 7 1291 Kitzberger, Alex Stadtmarathon Würzburg m40 03:00:00 02:59:49

75 61 9 1063 Jama, Silvio TSV Brendlorenzen m45 03:00:06 02:59:44

76 62 9 1261 Braungart, Georg Laufgemeinschaft Würzburg m55 03:00:17 03:00:07

77 63 7 1199 Gabel, Julius RV Viktoria Wombach m60 03:01:06 03:00:49

81 64 8 1022 Fuhrmann, Günter Team Klinikum Nürnberg m60 03:09:34 03:09:28

84 65 13 1075 Piehler, André TSV Brendlorenzen m35 03:12:13 03:11:45

85 66 10 1046 Hasenpusch, Mike TSV Brendlorenzen m45 03:12:14 03:11:45

86 67 8 1042 Puchert, Simon TV Großlangheim m40 03:12:17 03:12:05

87 68 11 1253 Schreck, Wolfgang LG LKr Aschaffenburg m45 03:12:46 03:12:33

87 68 11 1278 Geis, Bernd LG LKr Aschaffenburg m45 03:12:46 03:12:32

92 70 10 1212 Lautner, Anton TSV 1862 Neuburg m55 03:16:35 03:16:20

93 71 11 1198 Pototzky, Leo RV Viktoria Wombach m55 03:16:51 03:16:33

94 72 2 1255 Stümpfle, Franz TV Geiselhöring m70 03:17:38 03:17:35

98 73 6 1231 Waßmann, Rainer TSV Thüngersheim m50 03:21:23 03:21:02

101 74 9 1226 Steinmetz, Horst TSV Thüngersheim m60 03:30:44 03:30:22

103 75 4 1300 Bieber, Theo Laufgemeinschaft Würzburg m65 03:36:55 03:36:32

104 76 10 1074 Fritsch, Rainer TSV Markt Erlbach m60 03:40:46 03:40:32

106 77 11 1059 Götz, Hermann Stadtmarathon Würzburg m60 03:46:55 03:46:32

109 78 1 1044 Weese, Horst TSV Münnerstadt m75 und älter 03:59:05 03:58:42

110 79 2 1064 Anneser, Manfred SG Stadtwerke Freising m75 und älter 04:02:38 04:02:15

112 80 5 1093 Zimmermann, Walter Laufgemeinschaft Würzburg m65 04:06:14 04:05:51
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6. Maintal Ultratrail  - 13.07.2019 13.07.2019

 Ergebnisliste
15:36:39

Anzahl Datensätze: 6

Seite 1/1

Platz(Team) Verein Strecke Zeit
1 SC Ostheim/Rhön (M) (1) 06:36:32

1209 Marcus Enders Trail T30 02:09:30
1211 Daniel Richter Trail T30 02:12:00
1210 Tino Haßmüller Trail T30 02:15:02

2 TG Kitzingen (M) (1) 06:57:50
1057 Marco Preller Trail T30 02:13:35
1053 Sebastian Apfelbacher Trail T30 02:13:38
1051 Johannes Kroiß Trail T30 02:30:37

3 LG Erlangen (M) (1) 07:34:08
1234 Bjorn Day Trail T30 02:21:59
1196 Peter Lenz Trail T30 02:31:56
1232 Marc Poncette Trail T30 02:40:13

4 FC Ebershausen (M) (1) 07:48:16
1282 Hans Bouricha-Hörmann Trail T30 02:24:02
1229 Engelbert Walter Trail T30 02:28:20
1290 Ernst Kraus Trail T30 02:55:54

5 Laufgemeinschaft Würzburg (M) 08:03:39
1263 Gerald Lehrieder Trail T30 02:27:16
1272 Rainer Koch Trail T30 02:36:06
1261 Georg Braungart Trail T30 03:00:17

6 Stadtmarathon Würzburg (M) (1 08:36:58
1073 Martin Groß Trail T30 02:46:50
1133 Dieter Steinborn Trail T30 02:50:08
1291 Alex Kitzberger Trail T30 03:00:00



Ergebnislisten - 6. Maintal Ultratrail / 1. Bayerische Trail-Meisterschaft 30 km 

Trail T30 (29.9km) Gesamtwertung Frauen

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

15 1 1 1177 Schreiber, Kim LG Bamberg Frauen 02:21:43 02:21:39

28 2 2 1175 Friedl, Anke SC Kemmern Frauen 02:29:57 02:29:53

39 3 1 1202 Haßmüller, Susanne SC Ostheim/Rhön w35 02:37:11 02:37:02

40 4 1 1247 Herzog, Simone LG LKr Aschaffenburg w40 02:37:25 02:37:15

42 5 3 1205 Enders, Ellen SC Ostheim/Rhön Frauen 02:38:46 02:38:38

45 6 4 1118 Ehrhardt, Annika Team Memmert Frauen 02:39:59 02:39:55

48 7 2 1159 Dr. Bötzl, Stephanie SWC Regensburg w35 02:41:08 02:41:02

50 8 5 1207 Betz, Maja SC Ostheim/Rhön Frauen 02:44:04 02:43:58

52 9 6 1186 Korn, Larissa LG Erlangen Frauen 02:45:30 02:45:26

61 10 1 1188 Stiegler, Jutta LG Erlangen w50 02:51:38 02:51:26

62 11 2 1101 Nossek, Sandra TSV 1860 Staffelstein w50 02:53:35 02:53:21

65 12 7 1156 Fecher, Katrin MTP Hersbruck Frauen 02:54:28 02:54:12

68 13 8 1297 Sachse, Ida VfR Burggrumbach Frauen 02:55:25 02:55:10

72 14 2 1113 Kurpanik, Petra TSV 1860 Staffelstein w40 02:57:10 02:56:56

78 15 1 1200 Graf, Regina SWC Regensburg w60 03:04:37 03:04:30

79 16 1 1137 Haerer, Gertrud LG Erlangen w55 03:05:19 03:05:10

80 17 3 1032 Dr. Sattler, Annette Team Klinikum Nürnberg w50 03:06:35 03:06:29

82 18 2 1023 Fuhrmann, Carmen Team Klinikum Nürnberg w60 03:09:54 03:09:49

83 19 4 1236 Schrenker, Christine TV 1848 Coburg w50 03:12:06 03:11:50

89 20 2 1235 Lieb, Christine TV 1848 Coburg w55 03:13:31 03:13:16

90 21 1 1238 Noever, Natascha LG LKr Aschaffenburg w45 03:13:34 03:13:20

91 22 2 1050 Ebert, Nicole LG LKr Aschaffenburg w45 03:15:18 03:15:05

95 23 3 1062 Winterberg, Sabine Team Klinikum Nürnberg w35 03:18:01 03:17:46

96 24 3 1123 Hümmer, Ulrike TSV 1860 Staffelstein w55 03:18:47 03:18:33

97 25 5 1237 von Imhoff, Anja TV 1848 Coburg w50 03:20:55 03:20:39

99 26 4 1197 Pototzky, Heide RV Viktoria Wombach w55 03:23:23 03:23:04

100 27 3 1178 Rester, Claudia LC Freising w40 03:28:03 03:27:41

102 28 3 1065 Bärnreuther, Brigitte FSV Großenseebach w60 03:31:47 03:31:34

105 29 3 1151 Schamberger, Carmen Stadtmarathon Würzburg w45 03:46:30 03:46:13

107 30 5 1179 Dr. Bleichner, Angela SV Herschfeld w55 03:52:48 03:52:26

108 31 4 1115 Stöcker, Christa TSV 1860 Staffelstein w60 03:58:33 03:58:15

111 32 5 1273 Breunig, Marlene LAZ Obernburg-Miltenberg w60 04:04:12 04:03:53

113 33 1 1269 Biermanski, Brigitta TSV Starnberg von 1880 e.V. w70 und älter 04:23:37 04:23:32
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6. Maintal Ultratrail  - 13.07.2019 13.07.2019

 Ergebnisliste
15:35:57

Anzahl Datensätze: 6

Seite 1/1

Platz(Team) Verein Strecke Zeit
1 SC Ostheim/Rhön (W) (1) 08:00:01

1202 Susanne Haßmüller Trail T30 02:37:11
1205 Ellen Enders Trail T30 02:38:46
1207 Maja Betz Trail T30 02:44:04

2 LG Erlangen (W) (1) 08:42:27
1186 Larissa Korn Trail T30 02:45:30
1188 Jutta Stiegler Trail T30 02:51:38
1137 Gertrud Haerer Trail T30 03:05:19

3 LG LKr Aschaffenburg (W) (1) 09:06:17
1247 Simone Herzog Trail T30 02:37:25
1238 Natascha Noever Trail T30 03:13:34
1050 Nicole Ebert Trail T30 03:15:18

4 TSV 1860 Staffelstein (W) (1) 09:09:32
1101 Sandra Nossek Trail T30 02:53:35
1113 Petra Kurpanik Trail T30 02:57:10
1123 Ulrike Hümmer Trail T30 03:18:47

5 Team Klinikum Nürnberg (W) (1 09:34:30
1032 Annette Sattler Trail T30 03:06:35
1023 Carmen Fuhrmann Trail T30 03:09:54
1062 Sabine Winterberg Trail T30 03:18:01

6 TV 1848 Coburg (W) (1) 09:46:32
1236 Christine Schrenker Trail T30 03:12:06
1235 Christine Lieb Trail T30 03:13:31
1237 Anja von Imhoff Trail T30 03:20:55



Trail T30 (29.9km) Ak-Wertung männlich

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

1 1 1 1279 Brennauer, Markus TSV Penzberg m35 02:03:20 02:03:17

7 7 2 1209 Enders, Marcus SC Ostheim/Rhön m35 02:09:30 02:09:25

8 8 3 1211 Richter, Daniel SC Ostheim/Rhön m35 02:12:00 02:11:56

11 11 4 1057 Preller, Marco TG Kitzingen m35 02:13:35 02:13:30

13 13 5 1210 Haßmüller, Tino SC Ostheim/Rhön m35 02:15:02 02:14:55

16 15 6 1234 Day, Bjorn LG Erlangen m35 02:21:59 02:21:48

33 31 7 1249 Fröhlich, Matthias SC Kemmern m35 02:33:56 02:33:51

35 33 8 1272 Koch, Rainer Laufgemeinschaft Würzburg m35 02:36:06 02:35:55

38 36 9 1227 Schwabe, Johannes TS Herzogenaurach m35 02:37:07 02:36:57

44 39 10 1112 Büttner, Mike Böhnlein Sports Bamberg m35 02:39:46 02:39:26

51 43 11 1114 Kurpanik, Ralf TSV 1860 Staffelstein m35 02:44:34 02:44:22

68 56 12 1129 Wenzl, Patrick RV Viktoria Wombach m35 02:55:25 02:55:15

84 65 13 1075 Piehler, André TSV Brendlorenzen m35 03:12:13 03:11:45

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

6 6 1 1092 Flade, Matthias DJK SC Vorra m40 02:06:57 02:06:53

9 9 2 1085 Ackermann, Martin TG 48 Schweinfurt m40 02:12:10 02:12:06

12 12 3 1053 Apfelbacher, Sebastian TG Kitzingen m40 02:13:38 02:13:34

27 26 4 1265 Gruber, Marcel SV Herschfeld m40 02:29:34 02:29:25

29 27 5 1051 Dr. Kroiß, Johannes TG Kitzingen m40 02:30:37 02:30:32

41 37 6 1106 Bauer, Alexander TV 1848 Coburg m40 02:38:34 02:38:27

74 60 7 1291 Kitzberger, Alex Stadtmarathon Würzburg m40 03:00:00 02:59:49

86 67 8 1042 Puchert, Simon TV Großlangheim m40 03:12:17 03:12:05

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

24 23 1 1162 Schmitt, Marco TV Wasserlos m45 02:28:31 02:28:23

26 25 2 1215 Arnold, Klaus SC Ostheim/Rhön m45 02:28:58 02:28:49

34 32 3 1037 Weiser, Johannes IfA Nonstop Bamberg m45 02:35:19 02:34:59

36 34 4 1119 Oßwald, Ulrich Laufclub Tölzer Land m45 02:36:44 02:36:37

37 35 5 1052 Scheid, Christian TG Kitzingen m45 02:36:52 02:36:38

46 40 6 1232 Poncette, Marc LG Erlangen m45 02:40:13 02:40:02

47 41 7 1049 Schwehla, Frank TG Kitzingen m45 02:40:34 02:40:30

56 47 8 1045 Gensler, Jan SC Ostheim/Rhön m45 02:47:12 02:46:53

75 61 9 1063 Jama, Silvio TSV Brendlorenzen m45 03:00:06 02:59:44

85 66 10 1046 Hasenpusch, Mike TSV Brendlorenzen m45 03:12:14 03:11:45

87 68 11 1253 Schreck, Wolfgang LG LKr Aschaffenburg m45 03:12:46 03:12:33

87 68 11 1278 Geis, Bernd LG LKr Aschaffenburg m45 03:12:46 03:12:32

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

14 14 1 1239 Sengenberger, Ulf TG 48 Würzburg m50 02:17:11 02:17:08

18 17 2 1185 Simon, Holger TV Wasserlos m50 02:23:24 02:23:14

20 19 3 1034 Blum, Thomas LG Allgäu m50 02:26:38 02:26:35

25 24 4 1289 Lindner, Thomas TSG Kleinostheim m50 02:28:49 02:28:39

63 52 5 1194 Braun, Michael TSV Katzwang 05 m50 02:53:41 02:53:30

98 73 6 1231 Waßmann, Rainer TSV Thüngersheim m50 03:21:23 03:21:02

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

21 20 1 1263 Dr. Lehrieder, Gerald Laufgemeinschaft Würzburg m55 02:27:16 02:27:07

29 27 2 1313 Schormeier, Karlheinz TG Viktoria Augsburg m55 02:30:37 02:30:29

49 42 3 1169 Burger, Frank Team Icehouse m55 02:42:39 02:42:31

54 45 4 1073 Groß, Martin Stadtmarathon Würzburg m55 02:46:50 02:46:39

55 46 5 1168 Burger, Rüdiger Team Icehouse m55 02:46:56 02:46:48

57 48 6 1124 Hümmer, Bernhard TSV 1860 Staffelstein m55 02:48:29 02:48:16

58 49 7 1018 Endres, Winfried SV Herschfeld m55 02:48:50 02:48:33

66 54 8 1299 Pohl, Stefan DJK Teutonia Gaustadt m55 02:54:36 02:54:24

76 62 9 1261 Braungart, Georg Laufgemeinschaft Würzburg m55 03:00:17 03:00:07

92 70 10 1212 Lautner, Anton TSV 1862 Neuburg m55 03:16:35 03:16:20

93 71 11 1198 Pototzky, Leo RV Viktoria Wombach m55 03:16:51 03:16:33
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ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

19 18 1 1282 Bouricha-Hörmann, Hans FC Ebershausen m60 02:24:02 02:23:57

23 22 2 1229 Walter, Engelbert FC Ebershausen m60 02:28:20 02:28:13

31 29 3 1196 Lenz, Peter LG Erlangen m60 02:31:56 02:31:50

59 50 4 1133 Steinborn, Dieter Stadtmarathon Würzburg m60 02:50:08 02:49:56

67 55 5 1078 Wolfer-Heimann, Andreas TSV Burghaslach m60 02:55:00 02:54:51

71 58 6 1290 Kraus, Ernst FC Ebershausen m60 02:55:54 02:55:45

77 63 7 1199 Gabel, Julius RV Viktoria Wombach m60 03:01:06 03:00:49

81 64 8 1022 Fuhrmann, Günter Team Klinikum Nürnberg m60 03:09:34 03:09:28

101 74 9 1226 Steinmetz, Horst TSV Thüngersheim m60 03:30:44 03:30:22

104 76 10 1074 Fritsch, Rainer TSV Markt Erlbach m60 03:40:46 03:40:32

106 77 11 1059 Götz, Hermann Stadtmarathon Würzburg m60 03:46:55 03:46:32

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

53 44 1 1058 Probst, Dieter ASC Boxdorf m65 02:46:29 02:46:14

60 51 2 1258 Dormann, Manfred TV Bad Brückenau m65 02:50:42 02:50:35

73 59 3 1102 Fischer, Harald FSV Großenseebach m65 02:59:57 02:59:49

103 75 4 1300 Bieber, Theo Laufgemeinschaft Würzburg m65 03:36:55 03:36:32

112 80 5 1093 Zimmermann, Walter Laufgemeinschaft Würzburg m65 04:06:14 04:05:51

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

64 53 1 1264 Speer, Peter MBB-SG Augsburg m70 02:53:59 02:53:51

94 72 2 1255 Stümpfle, Franz TV Geiselhöring m70 03:17:38 03:17:35

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

109 78 1 1044 Weese, Horst TSV Münnerstadt m75 und älter 03:59:05 03:58:42

110 79 2 1064 Anneser, Manfred SG Stadtwerke Freising m75 und älter 04:02:38 04:02:15
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Trail T30 (29.9km) Ak-Wertung weiblich

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

39 3 1 1202 Haßmüller, Susanne SC Ostheim/Rhön w35 02:37:11 02:37:02

48 7 2 1159 Dr. Bötzl, Stephanie SWC Regensburg w35 02:41:08 02:41:02

95 23 3 1062 Winterberg, Sabine Team Klinikum Nürnberg w35 03:18:01 03:17:46

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

40 4 1 1247 Herzog, Simone LG LKr Aschaffenburg w40 02:37:25 02:37:15

72 14 2 1113 Kurpanik, Petra TSV 1860 Staffelstein w40 02:57:10 02:56:56

100 27 3 1178 Rester, Claudia LC Freising w40 03:28:03 03:27:41

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

90 21 1 1238 Noever, Natascha LG LKr Aschaffenburg w45 03:13:34 03:13:20

91 22 2 1050 Ebert, Nicole LG LKr Aschaffenburg w45 03:15:18 03:15:05

105 29 3 1151 Schamberger, Carmen Stadtmarathon Würzburg w45 03:46:30 03:46:13

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

61 10 1 1188 Stiegler, Jutta LG Erlangen w50 02:51:38 02:51:26

62 11 2 1101 Nossek, Sandra TSV 1860 Staffelstein w50 02:53:35 02:53:21

80 17 3 1032 Dr. Sattler, Annette Team Klinikum Nürnberg w50 03:06:35 03:06:29

83 19 4 1236 Schrenker, Christine TV 1848 Coburg w50 03:12:06 03:11:50

97 25 5 1237 von Imhoff, Anja TV 1848 Coburg w50 03:20:55 03:20:39

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

79 16 1 1137 Haerer, Gertrud LG Erlangen w55 03:05:19 03:05:10

89 20 2 1235 Lieb, Christine TV 1848 Coburg w55 03:13:31 03:13:16

96 24 3 1123 Hümmer, Ulrike TSV 1860 Staffelstein w55 03:18:47 03:18:33

99 26 4 1197 Pototzky, Heide RV Viktoria Wombach w55 03:23:23 03:23:04

107 30 5 1179 Dr. Bleichner, Angela SV Herschfeld w55 03:52:48 03:52:26

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

78 15 1 1200 Graf, Regina SWC Regensburg w60 03:04:37 03:04:30

82 18 2 1023 Fuhrmann, Carmen Team Klinikum Nürnberg w60 03:09:54 03:09:49

102 28 3 1065 Bärnreuther, Brigitte FSV Großenseebach w60 03:31:47 03:31:34

108 31 4 1115 Stöcker, Christa TSV 1860 Staffelstein w60 03:58:33 03:58:15

111 32 5 1273 Breunig, Marlene LAZ Obernburg-Miltenberg w60 04:04:12 04:03:53

ges. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

113 33 1 1269 Biermanski, Brigitta TSV Starnberg von 1880 e.V. w70 und älter 04:23:37 04:23:32

14.07.2019; 10:02



Trail T30 (29.9km) Mannschaften Seniorinnen/Senioren

Mannschaften W35-45

1. Platz LG LKr Aschaffenburg 9:06:17

Herzog, Simone LG LKr Aschaffenburg w40 02:37:25

Noever, Natascha LG LKr Aschaffenburg w45 03:13:34

Ebert, Nicole LG LKr Aschaffenburg w45 03:15:18

Mannschaften W50+

1. Platz TV 1848 Coburg 9:46:32

Schrenker, Christine TV 1848 Coburg w50 03:12:06

Lieb, Christine TV 1848 Coburg w55 03:13:31

von Imhoff, Anja TV 1848 Coburg w50 03:20:55

2. Platz TSV 1860 Staffelstein 10:10:55

Nossek, Sandra TSV 1860 Staffelstein w50 02:53:35

Hümmer, Ulrike TSV 1860 Staffelstein w55 03:18:47

Stöcker, Christa TSV 1860 Staffelstein w60 03:58:33

Mannschaften M35-45

1. Platz SC Ostheim/Rhön 6:36:32

Enders, Marcus SC Ostheim/Rhön m35 02:09:30

Richter, Daniel SC Ostheim/Rhön m35 02:12:00

Haßmüller, Tino SC Ostheim/Rhön m35 02:15:02

2. Platz TG Kitzingen 7:21:07

Apfelbacher, Sebastian TG Kitzingen m40 02:13:38

Dr. Kroiß, Johannes TG Kitzingen m40 02:30:37

Scheid, Christian TG Kitzingen m45 02:36:52

3. Platz TSV Brendlorenzen 9:24:33

Jama, Silvio TSV Brendlorenzen m45 03:00:06

Piehler, André TSV Brendlorenzen m35 03:12:13

Hasenpusch, Mike TSV Brendlorenzen m45 03:12:14

Mannschaften M60+

1. Platz FC Ebershausen 7:48:16

Bouricha-Hörmann, Hans FC Ebershausen m60 02:24:02

Walter, Engelbert FC Ebershausen m60 02:28:20

Kraus, Ernst FC Ebershausen m60 02:55:54

15.07.2019; 12:14
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